
 

 第 1 页 共 3 页 

 
航锦科技股份有限公司 

氢能源综合利用 3000Nm3/h 高纯氢气充装站建设项目 

暖通系统建设招标公告 
 

航锦科技股份有限公司拟对公司氢能源综合利用 3000Nm3/h高纯氢气充装站建设项

目暖通系统建设工程对外公开招标，本着公平，公正，公开的原则确定施工合作单位，

现将相关事宜公告如下： 

一、招标项目的内容、数量、简要技术要求： 

1、招标项目名称：氢能源综合利用 3000Nm3/h高纯氢气充装站建设项目暖通系统

建设工程 

2、主要内容、数量以及技术参数： 

根据甲方要求，乙方负责氢能源综合利用 3000Nm3/h高纯氢气充装站建设项目暖通

空调、新风管路、风机、阀门以及报警器等供货和安装（详见施工图纸以及技术协议）。 

（1）安装抗爆机柜间的室内空调系统。 

（2）机柜间、控制窒等房间设恒温恒湿空调系统和新风系统，满足仪表专业的要

求。空调冷负荷为：114kW, 新风量为 4000m3/h  

（3）恒温恒湿机组 HF51N共设置 3台，两用一备。HF19N 共设置 3台，两用一备，

加湿器 2台（空调房间温度变化率＜5℃/ h, 相对温度变化率＜6%/h。) 

（4）本工程新风由设于吊顶内的前风换气机提。供新风换气机的新风管入口及徘

风管曲口处设电动气密阀，新风引入口处设置可燃、有害气 体探测报警器当可燃、有

毒气体探测报警器中任何一个超日允许浓度界限范围时，电动气密阀（常开状态）接受

仪表专业输曲的联锁信号自动关闭，同时输出“阀门关闭、信号（状态信号）到控制中

心。联锁控制化学过滤机组、排风机，切断其电源，而恒溢恒沿空调机组继续运行。 

（5）恒温恒湿空调机组、化学过滤机组故障时发出公共报警信号 DCS 系统，就地

发出声光报警 。新风入口及徘风口处设置抗爆阀，抗爆等级同周围结构。事故排风机

在靠近外门的外墙处设置开关， 

（6）空调风管采用锁锌钢板制作，角钢法兰连接，连接处垫 3mm 厚的橡胶板垫片。      

风管、法兰规格、板材厚度执行国《标 通风与空调工程施工质量验收规范）GB50243-2016 

中的有关规定。 

（7）空调送、回风管，新风管均保温、保冷，其保温、保冷均采用难燃 B1级权塑

I=B . 

一：西 

9 



 

                                                                     第 2 页 共 3 页 

保谥版保温厚度 30mm 。 

（8）凝结水管、加善器供水管，排污管等均采月铣锌钢管，凝结水管保谥采用难

燃 B1 级橡塑保温管壳。 

（9）空调凝结水管坡度不小于 0.005, 冷凝水管设置水封，排至室外就近排水井

内。 

在穿越空气调节机房的房间隔墙及操作间及仪表工程师室等重要或火灾危险性大

的场所的房间隔墙的风管上设置公称动作温度 70℃的防火阀，防火阀距隔墙距离不大

于 200mm 。 

（10）管递不应穿过抗震缝。当必须穿越时，应在抗震缝两速各装一个柔性管接头

或在通过抗震缝处安装门形弯头或设伸缩节。管道穿过内诸成楼板时，应设置套管，套

管与管递问的缝隙应填充柔性耐火材料。 

（11）管递穿越建筑物的外培或基础时，应符合下列规定：管遵穿越建筑物外墙时

应设防水套管，管递穿越建筑物基础时应设套管、基础与管递之间应留有一定间隙，管

道与套管间的组憬内应填充柔性材料；当穿越的管递与建筑物外墙成基础为嵌固时，应

就近设置柔性连接件。矩形截面积大于等于 0.38m2 的空调风管采用抗震支吊架。详细

内容参见施工图纸及工程量清单。 

3、施工工期：合同签订后 30天进场施工，15天完工，具体按甲方要求执行，超

过 1天罚款 2000元。 

4、投标单位要具备相应的从业资质，并负责整理相关资料文件完成消防等报检、

验收。投标单位为参建人员提供相应的人身保险，并确保施工人员具有相应的从业资

格证书。 

5、甲方提供施工用水电（不计量缴费）。 

二. 招标报名须知及所需资质: 

1、凡具有法人资格、有生产或供应能力的国内企业单位均可参加招标。 

2、投标单位须在报名和投标时提供企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证

纳税副本、产品生产许可证、中国国家强制性产品认证证书等相关资质证明复印件（加

盖红章）。 

3、投标人需提供投标人身份证复印件、法定代表人证书，委托代理人前来需提供

法人授权委托书，法人身份证复印件和委托代理人身份证复印件。 

4、近三年业绩证明材料。 

5、招标人将对投标单位进行资质审查，符合要求者为正式投标人方可进行投标 



 

                                                                     第 3 页 共 3 页 

6、投标保证金的收取和退还 

投标保证金：5000.00元整。 

投标保证金说明：未中标的单位在招标会结束之后退还保证金。预中标而未中标

单位的保证金在招标结果确定之后的二日之内退还。中标单位合同签订后投标保证金

转为履约保证金。 

三. 具体招标方式、付款以及相关要求： 

1、投标人需准备投标书（技术协议、所有设备配件品牌厂家明细表和报价单）一

份。内容包括企业简介、报价、交货时间等相关内容。 

2、招标采用三轮报价，总价包死，总价包括：空调机柜；新风管路；排风机、抗

爆阀、报警器和所有风管道等。 

3、总价为包含 9%增值税、运费以及安装费。 

4、付款方式：货到验收合格后预付---，安装验收合格后，乙方开据 9%增值税发

票挂账后三个月内支付余款（可接受承兑汇票和少量现汇），留 10%质保金，质保金满

一年后支付（现汇）不计利息。 

5、质保期限：竣工验收合格后两年，质保期内出现任何质量问题，中标单位免费

维修。 

四.报名时间、招标时间、招标地点、联系人电话 

报名时间：2020 年 12月 22日至 2020年 12月 29日 

招标时间：2020 年 12月 30日下午 1点 30分 

招标地点：航锦科技股份有限公司化机厂会议室 

招标联系人： 王萍 15668970566            李国斌 18698950609             

技术联系人： 丛德继  18698950783 

欢迎所有具备资质的企业（公司）前来竞标。 

 

 

航锦科技股份有限公司 

                                          

                                2020 年 12 月 22 日 
      

 

 

 
 


